Jutves 26 de Mayo del 2022 13:58

RUC: 1660017650001 |

DERECHOS DEL CANTON MERA

Entidad: CONSEJO CANTONAL DE FROTECCION DE | Usuario: CONSEJOCPDM | [ Cerrar Sesidn ]

»Necesidades Infima Cuantia

Mostrar | 10 ¥ | regstros

Codigo Necesidad
Infima Cuantia

NIC-1660017650001-
2022-00001

NIC-1660017650001-
2023-40013

NIC-1660017650001-
2021-40010

NIC-1660017650001-
2021-40009

NIC-1660017650001-
2021-40007

1660017650001 -
021-40006

oo

NIC-1660017650001-
2021-40005

HIC-1660017650001-
2021-40003

HIC-1660017650001-
2021-40002

NIC-1660017650001-
2021-40004

Fecha de Provincia -

Publicacién ¥ Canlén
2022-05-17 a
17:45:00 PASTAZA - MERA

2021-12-27

PASTAZA -
15:41:00 STAZA - MERA

2021-12-27

PASTA, - M
15:21:00 STARAL HERA

=12
2021-12-14 o T——

15:45:00
w”w"ﬁna%q PASTAZA - MERA
wuunm _onmﬁ PASTAZA - MERA
WD prsnaza wem
M”M _ ._eom,_._ PASTAZA - MERA
M“ﬂ_m_%o: PASTAZA - MERA
M“uwm_mn_: PASTAZA - MERA

Descripcidn del Objeto de compra

SERVICIOS DE CAPACITACION SOLIDARIDAD JUVENIL CON LAS
PERSONAS CON ENFERMEDADES CATASTROFICAS DEL CANTON MERA

PAGINA WEB LOS SERVICIOS PROFESIONALES

DIFUNDIR ACTIVIDADES/SERALETICAS

ABOGADO PARA EL PROYECTO FORTALECER LA PARTICIPACION DE LA
SOCIEDAD CIVIL A TRAVES DE LAS DEFENSORIAS COMUNITARIAS DEL
CANTON MERA

PROFESIONAL PROYECTO BUEN TRATO DE LAS PERSONAS MAYORES

PROFECIONAL PROYECTO CONECTANDO EDADES CONECTANDO
CONOCIMIENTOS

PSICOLOGO PARA EL PROYECTO PROMOVER LA NO VIOLENCIA ¥
PREVENCION ABUSO SEXUAL EMBARAZO ADOLE. CAT.MERA

PROFESIONAL PARA EL PROYECTO INTERGENERACIONAL CONECTANDO
EDADES ¥ CONOCIMIENTOS

UN PROFESIONAL PARA LA EJECUCION DE UN PROYECTO DESARROLLO
DE CAPACITACION DEL BUEN TRATO DE LAS PERSONAS ADULTAS
MAYORES DEL CANTON MERA

PSICOLOGO PARA EL PROYECTO PROMOVER LA NO VIOLENCIA Y
FREVENCION ABUSO SEXUAL EMBARAIO ADOLE. CAT.MERA

Estado de ls Fecha limite para la
i and aa de orad
Finalzads 2022-05-18 18:00:00
Firalizada 2021-12-28 15:45:00
Finalzada 2021-12-28 15:2%:00

Finalizada

Finalzada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Tosnn

2021-12-16 15:45:00

2021-10-28 09:21:00

2021-10-28 09:05:00

2021-10-28 08:40:00

&

2021-10-18 08:11:0

2021-10-18 16:17:00

2021-10-15 16:16:00

Entidad Contratante

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTOMN MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEID CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTOMN MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSEIO CANTONAL DE
PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

CONSE)O CANTONAL DE

PROTECCION DE DERECHOS DEL
CANTON MERA

Descripodn Producto:

Direccidn de Entrega

Avernda Franaisco
Salvador Moral y Vaan
Shoote

FRANCISCO SALVADOR
MORAL Y VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
MORAL Y VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
MORAL ¥ VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
MORAL ¥ VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
HORAL ¥ VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
MORAL Y VANNSHOOTE

FRNCISCO SALVADOR
MORAL Y VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR
MORAL ¥ VANNSHOOTE

FRANCISCO SALVADOR

Contacto

Funcionano Encargads: NELLY CECILIA
PAGUAY GUARCO
Emal: consejoderechosmena @gmail.com

Funcionana Encargade: ERIKA MEJIA
Email: copdmera® muniapiomens. gob.ec

Funoonano Encargado: ERINA MEJLA
Email: ccpdmers@munsopiomera.gob.ec

Funcionano Encargads: ERINA MEIIA
Email: copdmera@ mumopiomen.gob.ec

Funcionans Encergada: GLADYS ARAGON
Email: cepdmera@muniopiomens.gob.ec

Funcionana Encargado: GLADYS ARAGON
Emal: cepdmera@munapomers. gob.ec

Func:onano Encargada: GLADYS ARAGON
Emadl: copdmera@municpiomern. gob.ec

Funcionano Encargado: GLADYS ARAGON
Emad: samay_rghotm

Lom

Funcionana Encargads: GLADYS ARAGON
Emad: samay_iGhotmal.com

Fungionano Encargade: GLADYS ARAGON
Emaid: samay_iGhotmad.com



